

**भारतीय मानक ब्यूरो**  
(पुस्तकालय सेवा केन्द्र)

संदर्भ : पु.से.के./2(1)/2019

24 अप्रैल 2019

विषय : पुस्तकों की खरीद हेतू

बी आई एस मुख्यालय राजभाषा कार्यान्वयन समिति की 153वीं बैठक जो दिनांक 27 अप्रैल 2019 को डीजी मीटिंग कक्ष में हुई थी उसमें अंग्रेजी पुस्तकों की खरीद पर चर्चा हुई थी ।

तदनुसार सभी विभागों से अनुरोध हैं कि वे अपनी अंग्रेजीपुस्तकों की आवश्यकता पुस्तकालय सेवा केन्द्र को सूचित करें ।पुस्तकें तकनीकी, गैर तकनीकी, विश्व कोष,बायोग्राफी तथा साहित्य आदि से सम्बन्धित हो सकती हैं ।

(रोमा राय)निदेशक व प्रमुख (पु.से.के.)

सभी के सूचनार्थ

**BUREAU OF INDIAN STANDARDS**  
(Library Services Centre)

Our Ref: Lib.2(1)/2019  
Subject: Requirement of Books

24-04-2019

This has reference to the discussion held during 153<sup>rd</sup> Meeting of RajbhashaKaryanvayanSamiti held on 27-03-2019 in DG's Meeting Room regarding procurement of English Books in Library.

Accordingly, all departments Heads are requested to send their requirement of books to Library Services Centre. The books could be technical, non -technical, fictions, encyclopedia, biographies or literature etc. in English.

(Roma Roy)  
Director & Head (Library Services Centre)

**Circulated to all**



